

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUETINHA

Este documento esteve afixado no

Quadro Mural no período de

04/08/16 a 05/09/16

g

g

Assinatura

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO 010/2016



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº CONTRATO: 122/2016

VENDEDORA: ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA EPP

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de equipamentos e materiais permanente com recurso do Ministério da Saúde através do processo 12163.437000/1140-01

ITENS:

<u>Código</u>	<u>Produto</u>	<u>Marca</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
0003	mocho, material de operação aço inoxidável, assento/encosto estofado;	alf/ref. 422	1 UN	R\$ 196,00	R\$ 196,00
0004	cadeiras, material de confecção aço/ferro pintado, possuindo rodízios, braços e regulagem de altura, assento/encosto ...	alf/ref. 426	12 UN	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
0005	armários dimensões mínimas/material de confecção: 1,80 x 0,75 mx 0,40 de profundidade com três repartições em madeira;	alf/ref. 202	10 UN	R\$ 262,00	R\$ 2.620,00
0006	mesas de escritório, base de madeira/MDF/MDP/similar, dimensões mínimas 76x119x135x45 cm, divisões de 03 a 04 gavetas...	alf/ref. 620	5 UN	R\$ 156,00	R\$ 780,00
0008	mesa para impressora, estrutura aço/ferro pintado, dimensões mínimas de 80 x 60 x 70 cm, tampo de madeira/MDF/MDP/similar;	alf/ref. 624	1 UN	R\$ 100,50	R\$ 100,50
0036	Carro maca simples, material de confecção aço inoxidável, grades laterais, uporte de soro, acessórios colconhete;	alfrs/cm87	1 UN	R\$ 912,00	R\$ 912,00
0037	Carro de curativos, material de confecção aço inoxidável, acessórios balde e bacia;	alfrs/cc58	4 UN	R\$ 536,00	R\$ 2.144,00
0039	Braçadeira para injeção, material de confecção aço inoxidável, apoio do braço aço inoxidável, pedestal altura regulável;	alfrs/bi42	1 UN	R\$ 80,90	R\$ 80,90
0040	Escada com 2 degraus, material de confecção aço inoxidável;	alfrs/e2d	7 UN	R\$ 64,00	R\$ 448,00
0041	Carro maca simples, material de confecção aço inoxidável, grades laterais, suporte de soro, acessórios colconhete;	alfrs/cm88	1 UN	R\$ 674,00	R\$ 674,00
				Total	R\$

VALOR DO CONTRATO: R\$ 9.515,40 (nove mil quinhentos e quinze reais com quarenta centavos)

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Forquethina, 11 de julho de 2016.

Waldemar L. Richter
Prefeito

FORQUETHINHA (RS), 04 de agosto de 2016.



Waldemar L. Richter
Prefeito